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Anteeksianto vaan ei

armahdus

henkilöä teljettiin samaan vanklkop-pii- n

ja vielä vaikeampi on ymmär-

tää minkätähden rouva H toisen

kerran teljettiin vankikoppiin jossa

paitsi häntä myöskin vain yksi mies
oli Me emme lainkaan kykene hy-

väksymään tätä puolivirallista

Juttuja

toivovansa että hänelle käy mahdol-

liseksi palata kesällä Unkariin takai-

sin Lähetin saivat sotilashenkilöt
käsiinsä eikä meidän onnistunut
saada hänestä jälkeäkään tietoomme
Muuan upseeri toi rva Hamburgeril-
le aamulla 21 p:nä tammikuuta tä-

män kirjeen välttäen että hän oli

itse lähetti Hän pyysi rouvaa myö-

hemmin kutsumaan luokseen ystä-

vänsä jotta hän voisi yksityiskohtai-
sesti kertoa mitenkä Buda-Pestist- a

voitaisiin päästä karkaamaan Rouva

täytti tämän pyynnön ja neljä mies-

tä — hänen veljensä lankonsa Neu-

mann (muuan juutalainen) ja vielä
eräs unkarilainen — olivat saapuvil
la Yksi on rautatieläisten ammatti-

liiton pääsihteeri Upseeri tuli sovit-

tuun aikaan ja vei heidät Kelenföl-deri-

kasarmiin Molemmat rouva

Hamburgerin pienet lapset makasi

tumaan Sotamiesten laulaessa pa-

kotettiin häntä ruoskien lyöntien sa-

dellessa tanssimaan eri sotamiesteu
kanssa El kukaan sotamiehistä
kohdellut häntä raa'asti Tanssit
kestivät noin tunnin aikaa ja sitten
sallittiin hänen taas pukeutua

Viisi viikkoa oli hän Kelenföldiu

kasarmissa — kaksi viikkoa oljilla

paljaan maan päällä 12—44 muun

kanssa Tämä kellari oli laajuudel-
taan 15 jalkaa ympärimitaten ja ma-

talalla katolla varustettu Ei ml tää a

pesuneuvoja el mitään vaatteiden
muutosta ei mitään lääkärin apua
Heitä vartioi asestettu vartiosto ja
sotamiehet auttoivat heitä omalla ra
vintiöllään Hän sairastui ankarasti

ja viimeiset kolme viikkoa oli hänel-

lä yksityinen vanklkopplnsa Noin

23 p:nä helmikuuta vietiin hänet ji
hänen k olme ystäväänsä autolla
Keeskemettiin Kun tuomiovirane-maisilt- a

kysyttiin minkätähden hei-

dät sinne vietiin vastasi heitä var

Aikansa tykätyin amerikalainen
Mark Twain sanoi kerran:
"Rauhan evankeliumi pitää aina

paljon ääntä aina iloitsee edistykses-

tään mutta aina laiminlyö näyttää
tilastot Nykyään ei ole olemassa-

kaan rauhallisia valtakuntia Koko

kristikunta on sotaleirinä Joissakin

valloissa on köyhä kansa verotettu
nälkäkuorenian partaulle niiden jätti-

läismäisten sotalaitosten ylläpitämi

tioiva nuori Heijas että he olivat

salakuljettaneet 2400000 kruunua
Seuraavana päivänä kuljetettiin rou-v-

H Buda-Pesfl- kuninkaalliseen
vankilaan jossa hän oli aina 19

p:ään huhtikuuta jolloin hänet vih-

doin vapautettiin Hänen vapautta
mistodistuksessaan jonka me olem-

me lukeneet syytetään rouva H: ta

"bolshevistisesta vehkeilystä"

(Jatkoa enslniSlseltä Ivulta)

sityisille poliittisille vangeille vaan
se on kansallista kohtuuden tuntoa
kauan myöhästynyt oikeudehjako ja
eroittamattomien oikeuksien palaut
taminen tämän maan kausalle An'
teeksi annolla el ole mitään tekemis-
tä sen kuussa onko sosialismi po-

liittisena liikkeellä oikeassa tai vää-

rässä sillä el ole mitään tekemistä
sen kanssa onko I Wk W teollisena
järjestönä kutinsa pitävä tai ei ei-

kä sen kanssa soveltuuko anarkismin
teoria yhteiskunnallisiin ongelmiin
Kysymys on ainoastaan siitä siede-tääuk-

sola ajan hallitusta rauhan
aikana ja unimmmeko itseämme hal-

lita sairaaloisesti hysteeristen vir-

kailijain vaiko maan lakien
Anteeksianto el tarkoita "rikollis-

ten" vapaaksi laskemista eikä se

tarkoita armonantoa henkilöille jot-

ka ovat tuomitut julkeiden tekojeil
takia Vautietisamme yleistä anteek-

siantoa me yksinkertaisesti vaadim-
me että henkilöt jotka ovat van-

gittu mielipiteittensä ilmaisujen ta-

kia tulee vapauttaa ja palauttaa pe-

rustuslaillisiin oikeuksiinsa
Vaatimuksemme takana täytyy ol-

la voima ja ainoa voima joka voi

vapauttaa poliittiset vangit ja pa-

lauttaa perustuslailliset oikeudet
kansalle on tietoinen järjestetty po-

liittinen toiminta Demokraatti-pu-

lue ei tule koskaan tekemään hyvi-

tyksiä niistä rikoksista mitä se on

tehnyt iluuisvapauksia vastaan jos
ei sitä kansa pakoita siihen eikä

republikaanipuolueelta voi toivoa mi-

tään oikeutta sillä se on ollut osal-

lisena demokraattipuolueen rikoksiin
Me voimme toivoa järjellisyyttä ja

kohtuutta oikeutta ja turvallisuutta

poliittisten niielipiteittemme ilmai-

sumahdollisuutta ja perustuslaillisia
oikeuksia ainoastaan voimakkaan

työväenluokan puolueen kautta
Siis jos me olemme kaukonäköisiä

ja älyllisiä voimine me tappaa kaksi

kärpästä yhdellä heitolla Jos todel

lakin haluatte nähdä Gene Debsin ja
toiset poliittiset vangit vapaina jos
tahdotte perustuslain palautettavaksi

vat vaikeasti sairaana influenssassa
TKelenföldissä sulettiin heidät yh-

teiseen huoneeseen illalla saatettu ii

kuitenkin rouva H toiseen huonee-

seen jossa oli useampia upseereja
niiden joukossa luutnantti Bigo Hei-ja- s

ja Sjefesik
Rouva tunsi heidät nimeltään luut-

nantti Heijas kun oli sanonut halua-

vansa että rouva tietäisi että hän
on joutunut luutnantti Heijaksen kä-

siin 'Luutnantti kysyi jos rouva
tietää kuka luutnantti Heijas on

ja lisäsi: "Rouvan täytyy oppia tun-

temaan hänet"
Bigo ja Sjefesik näytettiin hänelle

myöhemmin kun hän oli kasarmin
vankilassa Kolme upseeria jo+lla
oli ruoskat mukanaan ruoskivat rou-

va H: ta ankarasti ja käskivät hän-

tä riisuutumaan Rouva kieltäytyi
jonka johdosta häntä taas uudelleen

ja uudelleen ruoskittiin kunnes hän
vihdoin myöntyi ja riisui vaatteet

päältään Kun hän oli alastomana
ruoskittiin häntä uudelleen silloin
käskettiin tuomaan saapuville joku
miespuolisista vangeista joka saisi
olla rouva H: n sukulainen Tuotiin

seksi mitä kristityt vallat puolus-taaksens- a

itseään toisia kristiveljiä
vastaan ja siinä sivussa slepatak-see-

sellaista kiinteätä omaisuutta

mitä heikommalla veljellä sattuu

olemaan Belgian kuningas

Ieopold 11 joka on kaikista hartain

kristitty hallitsija lukuunottamatta

Alexanderi VI joka on vielä pysy-

tellyt pois helvetistä on varastanut

kokonaisen kuningaskunnan Afrikas-

sa ja neljässätoista vuodessa kris-

tillisten toimenpiteiden kautta siellä
on vähentänyt väkiluvun kolmesta-

kymmenestä miljoonasta viiteentoista

miljoonaan murhien rääkkäysten ja
ylityön avulla käyttäen hyväkseen
alkuasukasten työtä antamatta heil-

le munia palkintoa siitä kuin kodin

taivaassa jonka heille varustaa

kristitty pappi

"Viime sukupolven aikana jokai-

nen kristitty valtakunta on pannut
suurimman huomion siihen miten
saisi yhä uudempia ja uudempia ja
enemmän ja enemmän tehoisia kei

noja kristittyjen tappamiseksi ja sat-

tumalta jonkun pakanan nutistami
seksi silloin tällöin ja varmin keino

miten voi äkkiä rikastua tässä Kris-

tuksen maallisessa valtakunnassa on

keksiä sellainen pyssy joka voi yh-

dellä laukauksella tappaa enemmän

kristityltä kuiri mitkään muut pys-

syt Kaikki kristiyt valtakunnat

pyrkivät siihen samaan päämäärään
Mitä edistyneempiä ne ovat sitä

suurempia ja tuhoavampia sotakonei-

ta ne valmistavat"

+ +

Kerran kirjoitti Mark Twain:
"Me opetamme pojat surkastutta-

maan itsenäisyytensä Me opetam-

me heidät "sekenhanti" isänmaalli-

suudella hurraamaan suurimman

joukon mukana— ottamatta selvää

siitä onko asia oikein tai väärin —

aivan samoin kuin pojat monarkisti-

sissa valtakunnissa opetetaan teke-

mään Me opetamme heitä pitä-

mään kaikkia niitä maan petturein!
ja halveksimaan sellaisia jotka ei-

vät hurraa joukon mukana ja Blis

täällä meidän demokratiassamme me

liiirramme sille joka on enimmän

vierasta ja sopimatonta — sille että
annamme poliittisen omantuntomme

jonkun toisen huostaan Tämä on

Tsaarijärjestyksen tapaista

Rouva H on hiljainen siivo ja s-

yleensä arvossa pidetty rouva ja kaik-

ki jotka hänet tuntevat kertoivat
meille että hänen siveellinen luon-

teensa on kaiken epäilyksen yläpuo-

lella El milloinkaan ole syytöstä
häntä vastaan nostettu ei kertaa-

kaan ole tutkimuksen varjoakaan hä-

nen suhteensa esitetty Häntä olivat
sotilashenkilöt kuljettaneet ja hirvii-täväll-

tavalla rääkänneet kunnes hä-

net vihdoin siviiliviranomaiset va-

pauttivat Eräs ystävistä on vielä

ä vangittuna — kaksi

muuta pidetään piilotettuina Neu-

mann on kuollut Buda-Pestiss- il-

moitti meille ylivaltion asianajaja
herra Bary että rouva Hamburgeria
ystävät ovat tehneet valituksen

lain vastaisen vangit-

semisen johdosta Hän (Bary) oli

esittänyt että kaikki viisi luovutet

täisiin hänelle Viiden viikon ku

luttua rouva Hamburger ja kolme

miestä olivat hänelle luovutetut Kun

me häneltä kysyimme jos hän tie-

tää mitään Neumannin asiasta niin

vastasi hän: "Minun tietämäni mu-

kaan on hän Vienissä" Kun me

teimme hänelle selväksi niitä me

tämän miehen jutusta tiesimme niin

myönsi hän että muuan Neumannin

sukulainen oli häntä etsinyt ja ker-

tonut että Tonavassa aallot olivat

rantaan ajaneet ruumiin jota pidet-

tiin Neumannin ruumiina mutta

vaikka tätä ruumista ruumisavausta

varten säilytettiin niin ei hänestä

siitä lähtien mitään ollut kuulunut
Rouva H pakeni Vieniin Tuntuu

että virallinen selostus tulee annetta-

vaksi Englannin hallituskomissaaril-l- e

Me kysyimme Unkarin hallituk-

selta rouva H:n tapausta koskevaa

virallista kertomusta mutta meidän

ei onnistunut saada sitä kirjeellises-

ti Aina vain selitti Unkarin halli-

tus että rouva H:ta oli lyöty mutta

väitti toiselta puolen että hänet oli

asetettu vankikoppiin yhden miehen

kanssa ja että hänet oli saatu kiinni

siveettömästä teosta Hänet vietiin

jokapäiväiseen käytäntöön allekir-

joittakaa sosialistipuolueen jäsen-
kortti tai jos jo olette puolueen jä-

sen niin laittakaa joku toinen yh-

tymään jäseneksi ja sitte ottakaa
sen verran aikaa että klrjolatte kir-

jeen presidentti VVilsonille

ja senaattorillenne ja

sanokaa heille että taaskin on yk:I
uusi jäsen lisääntynyt sosialistipuo-lueeseo- n

protestiksi sitä rikosta vas-

taan että Gene Debsiä ja muita po-

liittisia vankeja pidetään vankilas-

sa vielä kauan sen jälkeen kun jo

viimenenkin tekosyykin on hävinnjt
olemut toiniin minkä nojalla poliitti-
sia vankeja voitaisiin vankiloissa

Bela Neumann Hänet käskettiin
raiskaamaan rouva H Tämä kiel-

täytyi vetoamalla siihen että hän oli

herra ja rouva Hamburgerin vanha

ystävä Häntä ruoskittiin armotto-

masti mutta hän kieltäytyi edelleen
Silloin ottivat kaksi upseeria joiden
nimet ovat tuntemattomat mutta

jotka olivat Temesvarista saapuneet
pihdit ja repivät Neumanin suusta

hampaat Hän meni tainnoksiin ja
hänen päälleen valettiin vettä Kui
hän tointui pakotettiin hänet omaa
vertaan Juomaan Rouva H meni tä-

män kestäessä kaksi tai kolme ker-

taa tainnoksiin mutta saatettiin joka
kerta kylmällä vedellä tuntoihinsa
Rouva huomautti että upseerit eivät
olleet juovuksissa Rouva H:n sll

mien edessä leikattiin Neumannin
siitoselimet kynäveitsellä Ja N kul-

jetettiin pois Sen jälkeen tuotiin

saapuville toinen mies (ei kukaan
ystävistä") Hänet riisuttiin alasti

ja rouva IL huomasi että häntä oli

pahoin pidelty ja että hänen slltos-ilimens- ä

olivat osaksi runneltu Hä-

nen käskettiin tekemään rouvalle vä-

kivaltaa Mies oli fyysilllsesti ky-

kenemätön tätä tekemään mutta

upseerit pakottivat hänen tekemään

yrityksen Sitten käskivät upseerit
rouva H: n istumaan alastomana
kunnian uunin päälle mutta hän va-

litti niin sydäntä särkevästl etteivät
lie tätä vaatineet Hän oli juuri toin-

tunut kuukautisistaan Siltä huoli-

matta levittivät upseerit hänen jal-

kansa levälleen ja muuan heistä jo-

ka oli Neumannin siitoselimet lei-

kannut pisti ruoskan varren rouvan
ruumiiseen sisälle ja kiersivät sitä
lällöin niin että hänellä siltä läh-

tien on tavan takaa veren vuotoa

Sen jälkeen käskettiin häntä pu-

keutumaan ja hänet vietiin kolmen
muun luo takaisin Noin tuntia

myöhemmin hänet vietiin toiseen
huoneeseen jossa oli upseereja ja
suuri luku sotamiehiä Tämän mies-

joukon silmien edessä ruoskittiin

häntä uudelleen ja pakotettiin riisuu

Unkarin valkea terrori

Mikään ei ole suurempi peto kuin

kostonhimossa riehuva porvari Un-

karin valkoisten kauheasta terroris-

ta on piioliielchdissämine ollut pal-

jon kirjoituksia että lienemme niis-

iä jossain määrin tietoisia Mutta

eipä liene pahimmaksi vaikka näitä
kauhunkuvia luemme' Toverittaren-

kin palstoilla Tämä seuraava ker-

tomus muuten on julmimpia mitä ih

uiisraalelijat koskaan voivat toi-

meenpanna Alkuaan on kertomus

julaistu eräässä rote Faluie"
lehdessä Kertomus koskee erään
rauva Hamburgerin hirveää kidutus-

ta ja kuuluu se "Die rote Fahnan"

mukaan seuraavasti:
Hänen miehensä oli pakolaisena

Vlenissä Mies lähetti vaimolleen

kirjeen Buda-Pestii- nuoren pojan

nimeltä Badas välityksellä Kirje
sisälsi perheasioita Tässä kirjeessä

joka meille julkiluettiin lausuu hän

SÄKENIÄ
Tilatkaa nyt ettei enään unohdu

Säkeniä on yleisesti arvokkuudeltaan
tunnustettu tarkoitustaan vastaavaksi

julkaisuksi Ainoa laatuaan Mielen-

kiintoisia tietoja Venäjältä Hinta

$150 vuosi
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toiseen
"
vankikoppiin jossa oli toi-

nen mies mutta saatiin samasta

teosta kiinni jonka johdosta häntä

kurinpidolHsesti ruoskittiin Huol-

imatta tämän hallituksen puoliviralli-

sen puhdistautumisen epätodenmii-kaisuudest-

ja siihen nähden että

rouva Hamburger on siivo rouva ja
saanut hyvän kasvatuksen niin tuu

tuu meistä hallituksen selitys teh-

dyltä
Aikana jolloin vankilat olivat pai

joa enemmän täynnä kuin nyt ei oi?

helposti ymmärrettävissä minkätäh-

den vain kaksi eri BUkupuolta olevan


